
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2011 r. Nr 10
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI:

159 – z dnia 30 czerwca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do przeprowadzenia
egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293

160 – z dnia 13 lipca 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie
do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 293

161 – z dnia 14 lipca 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa
Sprawiedliwości  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 294

162 – z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie  utworzenia niektórych wydziałów w sądach rejonowych oraz zmiany zarządzenia
w sprawie utworzenia wydziałów w sądach rejonowych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295

163 – z dnia 21 lipca 2011 r. zmieniajace zarządzenie w sprawie  utworzenia wydziałów w sądach okręgowych  . . . . . . 296

159

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 4 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego
w 2011 r. z siedzibą w Warszawie

160

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 lipca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w Ministerstwie Sprawiedliwości w Warszawie 
do przeprowadzenia egzaminu prokuratorskiego dla aplikantów prokuratorskich 

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65 z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia
2 maja 2011 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej
nr 4 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r.
z siedzibą w Warszawie, w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

„4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Ewa Dzbeńska – sędzia Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego, 
Piotr Niedziński – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Iwona Kosińska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie,
Marek Wikiński – radca prawny.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia
23 stycznia 2009 r. o Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokura-
tury (Dz. U. Nr 26, poz. 157 z późn. zm.1) w związku z § 46

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 56, 
poz. 459 i Nr 178, poz. 223 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238,
poz. 1578.

ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia
5 września 2002 r. w sprawie aplikacji sądowej i prokura-
torskiej (Dz. U. Nr 154, poz. 1283 oraz z 2006 r. Nr 60,
poz. 428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w Minister-
stwie Sprawiedliwości w Warszawie do przeprowadzenia




